ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

08 августа 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской

Думы:

от 29 марта 2012 года № 1063 «Об отмене решения Вологодской городской

Думы от 20 февраля 2012 года № 1006 «О внесении в Законодательное Собрание

Вологодской области в порядке законодательной инициативы проекта закона

области «О внесении изменений в закон области «Об ограничении времени

розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более

15 процентов объема готовой продукции на территории Вологодской области»»;

от 26 апреля 2012 года № 1127 «О принятии обращения к Губернатору

Вологодской области»;

от 24 мая 2012 года № 1158 «Об отмене решения Вологодской городской

Думы от 20 февраля 2012 года № 1005 «О внесении в Законодательное Собрание

Вологодской области в порядке законодательной инициативы проекта закона

области «Об обеспечении бесплатным питанием отдельных категорий

обучающихся»»;

от 05 декабря 2012 года № 1428 «Об отмене решения Вологодской городской

Думы «О внесении в Законодательное Собрание Вологодской области в порядке

законодательной инициативы поправки к проекту закона Вологодской области «Об

областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»»;

от 29 мая 2014 года № 2164 «О рассмотрении проекта решения Вологодской

городской Думы «Об утверждении генерального плана городского округа

применительно к территории города Вологды»».

Временно исполняющий полномочия

Главы города Вологды                                               С.Г. Никулин

г. Вологда

08 августа 2025 года

№ 249

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K

РАССЫЛКА:

 Дело

 Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)